

NOTICE FOR HIRING OF PROFESSIONALS

National Internet Exchange of India (NIXI) invites applications from eligible candidates for engagement against the following positions on contractual basis, initially for two years:

Sl. No.	Name of the Post	No. of Posts	Qualification	Age Limit	Experience
1	Manager-BD	01	First class B.E./ B.Tech. in Computer Science/ Electronics/ Information Technology with full-time M.B.A. (Marketing/Sales/Business Development) from a recognized university	Upto 45 Years	Minimum 10 Years of experience in business development, sales or a related role, preferably in the telecommunications or internet infrastructure industry. - Strong understanding of Internet Exchange services and the internet ecosystem (IP address and domains). - Excellent communication, negotiation and presentation skills. Ability to build and maintain strong client relationships. - Proficiency in market analysis and the ability to develop data-driven strategies. - Strong problem solving skills and the ability to think strategically and creatively. - Ability to work collaboratively with cross-functional teams. - Work closely with technical and operational teams to ensure seamless service delivery and client satisfaction. Desirable: Strong understanding of Internet Exchange services, IP addresses, and the internet ecosystem.
2	Manager-IXP	01	First class B.E./B. Tech. in Computer Science/Electronics/ Information Technology from a recognized university.	35-45 Years	Minimum 10 Years of experience in Technical Management (preferably of exchange posts). - Strong communication and presentation skills, the candidate should have strong Leadership skills and should be able to drive the business by leading a team of business managers responsible for business management, service excellence, and technical Operations. - Experience in networking domain with CCNP certification preferred. - Good understanding of Firewall, VPN, routing and switching. - Able to manage Level 3 escalated issues technically. - Good knowledge of Network Monitoring tools. - Strong working knowledge of IP protocols, OSPF, BGP, Sonic Firewall, Physical fiber and copper infrastructure. - Hands-on experience of Routing protocols like BGP, OSPF. - Hands on experience in working Linux operating system platform and managing monitoring tools. Desirable: Strong understanding of Internet Exchange services, IP addresses, and the internet ecosystem.
3	Manager-Marketing	01	First class B.E./ B.Tech. in Computer Science/ Electronics/ Information Technology with full-time M.B.A. (Marketing/Sales/Business Development) from a recognized university	35-45 Years	Minimum of 10 years of experience in business development, sales, or a related role, preferably in the telecommunications or internet infrastructure industry. - Skills: Excellent communication, negotiation, and presentation skills. Ability to build and maintain strong client relationships. - Analytical Ability: Proficiency in market analysis and the ability to develop data-driven strategies. - Problem-Solving: Strong problem-solving skills and the ability to think strategically and creatively. - Team Player: Ability to work collaboratively with cross-functional teams. Work closely with technical and operational teams to ensure seamless service delivery and client satisfaction. Desirable: Strong understanding of Internet Exchange services, operations, marketing and business development, IP addresses, and the internet ecosystem.
4	Executive-IRINN	01	First class B.E./B. Tech. in Computer Science/ Electronics/ Information Technology from a recognized university.	25-35 years	3 years of relevant experience in internet number resource management, ISP/telecom/network operations, internet governance or in related technical-administrative function. A relevant networking certification or training (such as CCNA or equivalent) is desirable. Prior experience with an ISP, telecom operator, data centre, or in internet-governance/network-resource operations would be preferred. Desirable: Strong understanding of Internet Exchange services, IP addresses, and the internet ecosystem.
5	Executive-Procurement/IT	01	First class B.E./ B.Tech. in Computer Science/ Electronics/ Information Technology with full-time M.B.A. from a recognized university	25-35 years	Minimum 3 years of relevant experience in procurement coordination of IT assets/vendor management or IT support operations. Desirable: Having knowledge of GeM operations. Strong understanding of Internet Exchange services, IP addresses, and the internet ecosystem.
6	Executive – Business development (BD)	01	First class B.E./ B.Tech. in Computer Science/ Electronics/ Information Technology with full-time M.B.A. (Marketing/Sales/Business Development) from a recognized university	25-35 years	3+ years of experience in roles related to Business Development & sales in IT/Technology/ISP industry. - Excellent verbal and written communication skills; the ability to call, connect, and interact with potential customers. - Experience with lead generation and prospect management. - Should be responsible for proposal preparation and customer acquisition strategies. - Persuasive and goal-oriented - Excellent presentation and documentation skills - Excellent analytical and time-management skills - Demonstrated and proven sales results. - Ability to work independently or as an active member of a team Desirable: Knowledge of IX and Domain operations. Strong understanding of Internet Exchange services, IP addresses, and the internet ecosystem.

7	Executive-IXP	01	First class B.E./B. Tech. in Computer Science/ Electronics/ Information Technology from a recognized university.	25-35 years	Minimum 3+ years of relevant experience with an ISP, telecom operator and data centre, Network Operations Centre (NOC), CDN, or Internet Exchange. CCNA certification is desirable; CCNP or an equivalent certification may be preferred. Desirable: Strong understanding of Internet Exchange services, IP addresses, and the internet ecosystem.
8	Executive- .IN	03	First class B.E./B. Tech. in Computer Science/ Electronics/ Information Technology from a recognized university.	25-35 years	Minimum 3+ years of relevant experience with a domain registry, registrar, hosting provider, ISP, cybersecurity operations, or customer-support function. Certifications or training related to DNS, cybersecurity or domain-industry practices (e.g., ICANN-related training) are desirable. Desirable: Strong understanding of Internet Exchange services, IP addresses, and the internet ecosystem.
9	Executive Assistant-IXP	01	First class B.E./B. Tech. in Computer Science/ Electronics/ Information Technology from a recognized university.	23-28 years	Minimum 1+ years of experience to manage and troubleshoot distributed Internet Exchange (IX) nodes across India, performing advanced routing, switching and ISP peering configurations using network management tools like MRTG. Proactively monitored SLA compliance for MPLS and hardware vendors, successfully executed data centre migrations and coordinated port upgrades with the NMS team. Functioned as the technical liaison for root server operators and handled ISP billing validations and operational documentation within a 24x7 mission-critical network environment. Desirable: Strong understanding of Internet Exchange services, IP addresses, and the internet ecosystem.
10	Executive Assistant - Marketing	01	First class B.E./MBA in Marketing, Business Administration (BBA), from a recognized university.	23-28 years	Minimum 1+ year of relevant experience in marketing, communications or administrative coordination. A diploma or certification in digital marketing, social media, graphic tools, or office applications is desirable. Desirable: Strong understanding of Internet Exchange services, IP addresses, and the internet ecosystem.
11	Executive Assistant- .IN	03	First class B.E./B. Tech. in Computer Science/ Electronics/ Information Technology from a recognized university.	23-28 years	Minimum 1+ year of experience at the .IN registry to manage domain registrant queries across phone and email channels, multi-tasking effectively in high-volume environments while ensuring detailed record-keeping. Directly supported the implementation of universal acceptance, multilingual internet policies and global cyber security best practices. Successfully managed project operations within .IN business units, applying strong communication, active listening and problem-solving skills to meet evolving registry objectives. Desirable: Experience in domain operations will be preferred. Strong understanding of Internet Exchange services, IP addresses, and the internet ecosystem.
12	Executive Assistant-HR	01	First class Bachelor's degree in business administration (B.B.A.) from a recognized university. An MBA in Human Resource Management is preferred.	23-28 years	Minimum 1+ year of relevant experience in human resource administration/ recruitment coordination/employee-records management.
13	Executive Assistant-Node	05	First class B.E./B. Tech. in Computer Science/ Electronics/ Information Technology from a recognized university.	25-30 years	Candidate with 1+ years' experience with: - Proven experience in network administrator role. - Hands-on experience in networking, routing and switching for 2 years. - Experience in marketing will be an added advantage. - Ready and able to work in a 24x7 operational environment. - Proven written and oral communication skills.

General Instructions:

1. Eligible and interested candidates are requested to submit their application, along with a detailed resume/CV and supporting documents, via email within 30 days from the date of publication of this advertisement. The last date for submission of applications is **21 August 2026 by 5:00 PM.**
2. Applications received after the prescribed closing date or found to be incomplete may not be considered.
3. NIXI reserves the right to amend, modify, suspend or cancel the recruitment process, in whole or in part, at any stage without assigning any reason.
4. Only shortlisted candidates will be contacted for the subsequent stages of the selection process. No correspondence regarding the status of applications will be entertained.
5. Applications should be sent by email to hr@nixi.in with the subject line indicating the name of the post applied for.

पेशेवरों की भर्ती के लिए सूचना

नेशनल इंटरनेट एक्सचेंज ऑफ इंडिया (NIXI) संविदात्मक आधार पर, प्रारंभ में दो वर्ष की अवधि के लिए, निम्नलिखित पदों पर नियुक्ति के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है :

क्र. सं.	पद का नाम	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा	अनुभव
1	मेनेजर – बीडी	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर साइंस/ इलेक्ट्रॉनिक्स/ इंफॉर्मेशन टेक्नोलॉजी में प्रथम श्रेणी B.E./ B.Tech. के साथ फुल-टाइम M.B.A. (मार्केटिंग/ सेल्स/ बिजनेस डेवलपमेंट)।	45 वर्ष तक	व्यवसाय विकास, बिक्री या संबंधित भूमिका में न्यूनतम 10 वर्षों का अनुभव, दूरसंचार या इंटरनेट अवसंरचना उद्योग में। – इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं और इंटरनेट पारिस्थितिकी तंत्र (आईपी पता और डोमेन) की गहन समझ। – उत्कृष्ट संचार, वार्ता और प्रस्तुति कौशल। ग्राहकों के साथ मजबूत संबंध बनाने और बनाए रखने की क्षमता। – बाजार विश्लेषण में निपुणता और डेटा-आधारित रणनीतियों विकसित करने की क्षमता। – मजबूत समस्या-समाधान कौशल और रणनीतिक एवं रचनात्मक सोच की क्षमता। विभिन्न विभागों की टीमों के साथ मिलकर काम करने की क्षमता। निर्बाध सेवा वितरण और ग्राहक संतुष्टि सुनिश्चित करने के लिए तकनीकी और परिचालन टीमों के साथ मिलकर काम करना। वांछनीय : इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं, आईपी पतों और इंटरनेट पारिस्थितिकी तंत्र की गहन समझ।
2	मेनेजर –IXP	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर साइंस/ इलेक्ट्रॉनिक्स/ इंफॉर्मेशन टेक्नोलॉजी में प्रथम श्रेणी B.E./ B.Tech.	35-45 वर्ष	तकनीकी प्रबंधन में न्यूनतम 10 वर्षों का अनुभव (विशेष रूप से एक्सचेंज पदों पर)। – उम्मीदवार के पास उत्कृष्ट संचार और प्रस्तुति कौशल होना चाहिए, साथ ही नेतृत्व क्षमता भी होनी चाहिए और वह व्यवसाय प्रबंधन, सेवा उत्कृष्टता और तकनीकी संचालन के लिए जिम्मेदार व्यावसायिक प्रबंधकों की टीम का नेतृत्व करके व्यवसाय को आगे बढ़ाने में सक्षम होना चाहिए। – नेटवर्किंग क्षेत्र में अनुभव, CCNP प्रमाणन को प्राथमिकता दी जाएगी। – फ़ायरवॉल, VPN, आउटिंग और स्विचिंग की अच्छी समझ। – तकनीकी रूप से स्तर 3 के गंभीर मुद्दों को संभालने में सक्षम। – नेटवर्क मॉनिटरिंग टूल्स का अच्छा ज्ञान। – IP प्रोटोकॉल, OSPF, BGP, सैनिक फ़ायरवॉल, भौतिक फाइबर और कॉपर इंफ्रास्ट्रक्चर का अच्छा कार्यसाधक ज्ञान। – BGP, OSPF जैसे राउटिंग प्रोटोकॉल का व्यावहारिक अनुभव। – लिनक्स ऑपरेटिंग सिस्टम प्लेटफॉर्म पर काम करने और मॉनिटरिंग टूल्स को प्रबंधित करने का व्यावहारिक अनुभव। वांछनीय : इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं, IP पतों और इंटरनेट पारिस्थितिकी तंत्र की अच्छी समझ।
3	मेनेजर – मार्केटिंग	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर साइंस/ इलेक्ट्रॉनिक्स/ इंफॉर्मेशन टेक्नोलॉजी में प्रथम श्रेणी B.E./ B.Tech. के साथ फुल-टाइम M.B.A. (मार्केटिंग/ सेल्स/ बिजनेस डेवलपमेंट)।	35-45 वर्ष	व्यवसाय विकास, बिक्री या संबंधित भूमिका में कम से कम 10 वर्षों का अनुभव, दूरसंचार या इंटरनेट अवसंरचना उद्योग में। – कौशल : उत्कृष्ट संचार, वार्ता और प्रस्तुति कौशल। ग्राहकों के साथ मजबूत संबंध बनाने और बनाए रखने की क्षमता। – विश्लेषणात्मक क्षमता : बाजार विश्लेषण में निपुणता और डेटा-आधारित रणनीतियों विकसित करने की क्षमता। – समस्या-समाधान : मजबूत समस्या-समाधान कौशल और रणनीतिक एवं रचनात्मक सोच की क्षमता। – टीम कर्मी : विभिन्न विभागों की टीमों के साथ मिलकर काम करने की क्षमता। निर्बाध सेवा वितरण और ग्राहक संतुष्टि सुनिश्चित करने के लिए तकनीकी और परिचालन टीमों के साथ मिलकर काम करना। वांछनीय : इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं, संचालन, विपणन और व्यवसाय विकास, आईपी पतों और इंटरनेट पारिस्थितिकी तंत्र की गहन समझ।
4	एग्जीक्यूटिव – आईआरआईएनएन	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर साइंस/ इलेक्ट्रॉनिक्स/ इंफॉर्मेशन टेक्नोलॉजी में प्रथम श्रेणी B.E./ B.Tech	25-35 वर्ष	इंटरनेट नंबर संसाधन प्रबंधन, आईएसपी/दूरसंचार/नेटवर्क संचालन, इंटरनेट प्रशासन या संबंधित तकनीकी-प्रशासनिक कार्यों में 3 वर्ष का प्रासंगिक अनुभव। प्रासंगिक नेटवर्किंग प्रमाणन या प्रशिक्षण (जैसे CCNA या समकक्ष) वांछनीय है। आईएसपी, दूरसंचार ऑपरेटर, डेटा सेंटर या इंटरनेट प्रशासन/नेटवर्क संसाधन संचालन में पूर्व अनुभव को प्राथमिकता दी जाएगी। वांछनीय : इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं, आईपी पतों और इंटरनेट पारिस्थितिकी तंत्र की अच्छी समझ।
5	कार्यकारी – खरीद/आईटी	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर विज्ञान/ इलेक्ट्रॉनिक्स/ सूचना प्रौद्योगिकी में प्रथम श्रेणी बी.ई./बी.टेक. के साथ पूर्णकालिक एम.बी.ए.	25-35 वर्ष	आईटी एसेट्स/वेंडर मैनेजमेंट या आईटी सपोर्ट ऑपरेशंस के प्रोक्योरमेंट कोऑर्डिनेशन में कम से कम 3 साल का प्रासंगिक अनुभव। वांछनीय : GeM ऑपरेटिंग का ज्ञान। इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं, आईपी एड्रेस और इंटरनेट इकोसिस्टम की अच्छी समझ।
6	कार्यकारी – व्यवसाय विकास (बीडी)	01	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर विज्ञान/इलेक्ट्रॉनिक्स/सूचना प्रौद्योगिकी में प्रथम श्रेणी बी.ई./बी.टेक. और पूर्णकालिक एम.बी.ए. (विपणन/बिक्री/व्यापार विकास)	25-35 वर्ष	आईटी/प्रौद्योगिकी/आईएसपी उद्योग में व्यवसाय विकास और बिक्री से संबंधित भूमिकाओं में 3+ वर्षों का अनुभव। – उत्कृष्ट मौखिक और लिखित संचार कौशल; संभावित ग्राहकों से संपर्क करने, बातचीत करने और संवाद स्थापित करने की क्षमता। – लीड जनरेशन और प्रॉस्पेक्ट मैनेजमेंट का अनुभव। – प्रस्ताव तैयार करने और ग्राहक अधिग्रहण रणनीतियों के लिए जिम्मेदार होना चाहिए। – प्रेरक और लक्ष्य-उन्मुख। – उत्कृष्ट प्रस्तुति और दस्तावेजीकरण कौशल। – उत्कृष्ट विश्लेषणात्मक और समय-प्रबंधन कौशल। – बिक्री में सिद्ध और प्रमाणित परिणाम। – स्वतंत्र रूप से या टीम के सक्रिय सदस्य के रूप में काम करने की क्षमता। वांछनीय : IX और डोमेन संचालन का ज्ञान। इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं, आईपी पतों और इंटरनेट पारिस्थितिकी तंत्र की गहन समझ।
7	कार्यकारी – आईएक्सपी	01	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर विज्ञान/इलेक्ट्रॉनिक्स/सूचना प्रौद्योगिकी में प्रथम श्रेणी बी.ई./बी.टेक.।	25-35 वर्ष	आईएसपी, दूरसंचार ऑपरेटर और डेटा सेंटर, नेटवर्क ऑपरेशन सेंटर (एनओसी), सीडीएन या इंटरनेट एक्सचेंज के साथ कम से कम 3 वर्ष का प्रासंगिक अनुभव। सीसीएनए प्रमाणन वांछनीय है; सीसीएनपी या समकक्ष प्रमाणन को प्राथमिकता दी जा सकती है। वांछनीय : इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं, आईपी पतों और इंटरनेट इकोसिस्टम की अच्छी समझ।
8	कार्यकारी – आईएन	03	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर विज्ञान/ इलेक्ट्रॉनिक्स/ सूचना प्रौद्योगिकी में प्रथम श्रेणी बी.ई./बी.टेक.।	25-35 वर्ष	डोमेन रजिस्ट्री, रजिस्ट्रार, होस्टिंग प्रदाता, आईएसपी, साइबर सुरक्षा संचालन या ग्राहक सहायता विभाग में कम से कम 3 वर्ष का प्रासंगिक अनुभव। डीएनएस, साइबर सुरक्षा या डोमेन उद्योग से संबंधित प्रमाणपत्र या प्रशिक्षण (जैसे, आईसीएनएन से संबंधित प्रशिक्षण) वांछनीय हैं। वांछनीय : इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं, आईपी पतों और इंटरनेट पारिस्थितिकी तंत्र की गहन समझ।
9	कार्यकारी सहायक – आईएक्सपी	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर विज्ञान/ इलेक्ट्रॉनिक्स/ सूचना प्रौद्योगिकी में प्रथम श्रेणी बी.ई./बी.टेक.	23-28 वर्ष	भारत भर में वितरित इंटरनेट एक्सचेंज (IX) नोड्स के प्रबंधन और समस्या निवारण में कम से कम 1 वर्ष का अनुभव, जिसमें MRTG जैसे नेटवर्क प्रबंधन उपकरणों का उपयोग करके उन्नत रूटिंग, स्विचिंग और ISP पीयरिंग कॉन्फिगरेशन करना शामिल है। MPLS और हार्डवेयर विक्रेताओं के लिए SLA अनुपालन की सक्रिय रूप से निगरानी की, डेटा सेंटर माइग्रेशन को सफलतापूर्वक पूरा किया और NMS टीम के साथ पोर्ट अपग्रेड का समन्वय किया। रूट सर्वर ऑपरेटरों के लिए तकनीकी संपर्क सूत्र के रूप में कार्य किया और 24x7 मिशन-क्रिटिकल नेटवर्क वातावरण में ISP बिलिंग सत्यापन और परिचालन दस्तावेजीकरण का प्रबंधन किया। वांछनीय : इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं, IP पतों और इंटरनेट पारिस्थितिकी तंत्र की गहन समझ।
10	कार्यकारी सहायक – विपणन	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से मार्केटिंग या बिजनेस एडमिनिस्ट्रेशन (बीबीए) में प्रथम श्रेणी बी.ई./एमबीए।	23-28 वर्ष	मार्केटिंग, संचार या प्रशासनिक समन्वय में कम से कम 1 वर्ष का प्रासंगिक अनुभव। डिजिटल मार्केटिंग, सोशल मीडिया, ग्राफिक टूल्स या ऑफिस एप्लिकेशन में डिप्लोमा या प्रमाणन वांछनीय है। वांछनीय : इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं, IP पतों और इंटरनेट पारिस्थितिकी तंत्र की गहन समझ।
11	कार्यकारी सहायक – .IN	03	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर साइंस/ इलेक्ट्रॉनिक्स/ सूचना प्रौद्योगिकी में प्रथम श्रेणी बी.ई./बी.टेक.।	23-28 वर्ष	IN रजिस्ट्री में कम से कम 1 वर्ष का अनुभव, जिसमें फ़ोन और ईमेल चैनलों के माध्यम से डोमेन रजिस्ट्रेंट के प्रश्नों का प्रबंधन करना, उच्च मात्रा वाले वातावरण में प्रभावी ढंग से मल्टीटास्किंग करना और विस्तृत रिकॉर्ड रखना शामिल है। सार्वभौमिक स्वीकृति, बहुभाषी इंटरनेट नीतियों और वैश्विक साइबर सुरक्षा सर्वोत्तम प्रथाओं के कार्यान्वयन में प्रत्यक्ष रूप से सहयोग किया हो। .IN व्यावसायिक इकाइयों के भीतर परियोजना संचालन का सफलतापूर्वक प्रबंधन किया हो, जिसमें रजिस्ट्री के बदलते उद्देश्यों को पूरा करने के लिए मजबूत संचार, सक्रिय श्रवण और समस्या-समाधान कौशल का उपयोग किया हो। वांछनीय : डोमेन संचालन में अनुभव को प्राथमिकता दी जाएगी। इंटरनेट एक्सचेंज सेवाओं, आईपी पतों और इंटरनेट पारिस्थितिकी तंत्र की अच्छी समझ।
12	कार्यकारी सहायक – HR	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से बिजनेस एडमिनिस्ट्रेशन (बीबीए) में प्रथम श्रेणी स्नातक। मानव संसाधन प्रबंधन में एमबीए को प्राथमिकता दी जाएगी।	23-28 वर्ष	मानव संसाधन प्रशासन/भर्ती समन्वय/कर्मचारी रिकॉर्ड प्रबंधन में कम से कम 1 वर्ष का प्रासंगिक अनुभव।
13	कार्यकारी सहायक – नोड	05	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर साइंस/ इलेक्ट्रॉनिक्स/ सूचना प्रौद्योगिकी में प्रथम श्रेणी बी.ई./बी.टेक.।	25-30 वर्ष	निम्नलिखित में 1 वर्ष का अनुभव रखने वाले उम्मीदवार : – नेटवर्क प्रशासक की भूमिका में सिद्ध अनुभव। नेटवर्किंग, राउटिंग और स्विचिंग में 2 वर्षों का व्यावहारिक अनुभव। मार्केटिंग का अनुभव अतिरिक्त लाभ होगा। 24x7 परिचालन वातावरण में काम करने के लिए तैयार और सक्षम। सिद्ध लिखित और मौखिक संचार कौशल।

सामान्य निर्देश:

- योग्य और इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 30 दिनों के भीतर ईमेल के माध्यम से अपना आवेदन, विस्तृत बायोडाटा/सीवी और सहायक दस्तावेजों के साथ जमा करें। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 21 अगस्त 2026 शाम 5:00 बजे तक है।
- निर्धारित अंतिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदन या अपूर्ण पाए जाने वाले आवेदनों पर विचार नहीं किया जा सकता है।
- NIXI बिना कोई कारण बताए किसी भी चरण में भर्ती प्रक्रिया को पूर्ण या आंशिक रूप से संशोधित, निलंबित या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- चयन प्रक्रिया के अगले चरणों के लिए केवल चयनित उम्मीदवारों से ही संपर्क किया जाएगा। आवेदनों की स्थिति के संबंध में किसी भी प्रकार का पत्राचार स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- आवेदन hr@nixi.in पर ईमेल द्वारा भेजे जाने चाहिए, जिसमें विषय पंक्ति में आवेदन किए गए पद का नाम अवश्य लिखा हो।